МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Сухобузимский филиал краевого государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения

«Красноярский аграрный техникум»

ПРИКАЗ
20.08.2025 г. № 131

О зачислении

В соответствии с Уставом Красноярского агарного техникума и
Порядком приема в краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Красноярский агарный техникум» по
результатам конкурса аттестатов

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. ЗАЧИСЛИТЬ

1.1В число обучающихся очного отделения с 01 сентября 2025 года в
рамках контрольных цифр приема 2025 года на обучение по
адаптированным образовательным программам лиц с ОВЗ

1.2 За счет средств краевого бюджета по программе профессиональной
подготовки в группу И-10

123911
«Изготовитель пищевых полуфабрикатов»

1. Афанасьева Никиту Андреевича
2. Гайфулину Диану Анваровну
3. Злобину Виолетту Александровну
4. Кайзер Елизавету Андреевну
5. Кошелеву Валерию Владимировну
6. Макрушиуа Наталью Валерьевну
7. Медведеву Валерию Витальевну
8. Мискевич Евгения Ивановича
9. Мукина Матвея Дмитриевича
Ю.Поздеева Леонида Викторовича
11 .Полугарова Ивана Сергеевича
12.Шаталова Алексея Андреевича

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по учебно-производственной работе Р.С. Третьякову

3. Настоящий приказ вступает в силу в день его подписания.
//

и.о.заведующего филиалом В.А. Олейникова